数量由 509.38万股调整为 444.36万股。 2023年限制性股票激励计划所涉及限制性股票的授予登记手
续已于 2023年 10月 20日办理完成，中国证券登记结算有限责任公司出具了《证券变更登记证明》及
《过户登记确认书》。 公司本次激励计划所涉限制性股票来源为公司回购专用账户回购的公司 A 股普
通股股票，因此，2023年限制性股票激励计划授予完成后，公司的总股本不变。 具体详见公司于 2023
年 10月 24 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司
关于 2023年限制性股票激励计划授予结果公告》（公告编号：临 2023－127）。

三、首期合伙人期权激励计划所涉行权股票过户登记情况
2023年 11月 30日，公司召开第十一届董事会第十六次会议和第十一届监事会第十三次会议，审

议通过了《关于注销首期合伙人期权激励计划部分已授予的股票期权的议案》、《关于调整首期合伙人
期权激励计划股票期权行权价格的议案》、《关于首期合伙人期权激励计划第三个行权期行权条件成
就的议案》。 鉴于激励计划激励对象黄震、石琨因个人原因放弃已获授尚未行权的 110万份股票期权，
董事会同意：公司对上述人员已获授尚未行权的 110万份股票期权予以注销，经中国证券登记结算有
限责任公司上海分公司审核确认，上述 110万份股票期权注销事宜办理完毕。 董事会同意：首期合伙
人期权激励计划股票期权行权价格由 7.21元/股调整为 5.62元/股。 董事会同意：首期合伙人期权激励
计划第三个行权期涉及 2名激励对象共计 115万份股票期权按照相关规定行权。 首期合伙人期权激
励计划所涉行权股票过户登记手续已于 2023年 12 月 19 日办理完成，中国证券登记结算有限责任公
司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。 首期合伙人期权激励计划所涉行权股票过户登记后，公司
的股份总数由本次过户登记前的 3,894,945,653 股增加至 3,896,095,653 股。 具体详见公司于 2023 年
12 月 21 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司关
于首期合伙人期权激励计划第三个行权期行权结果暨股份上市的公告》（公告编号：临 2023－141）。

由于上述 2021 年限制性股票激励计划及 2022 年限制性股票激励计划所涉限制性股票回购注
销、2023年限制性股票激励计划所涉限制性股票授予登记、首期合伙人期权激励计划所涉行权股票过
户登记的实施完成，公司股本变动情况如下：

单位：股

类别 变动前

2021 年限制性股
票 激 励 计 划 及
2022 年限制性股
票激励计划所涉限
制性股票回购注销
变动

2023 年限制性股
票激励计划所涉限
制性股票授予登记
变动

首期合伙人期权
激励计划所涉行
权股票过户登记

变动后

有限售条件股份 12,406,199 -4,985,261 4,443,600 11,864,538

无限售条件股份 3,887,524,715 -4,443,600 1,150,000 3,884,231,115

总计 3,899,930,914 -4,985,261 1,150,000 3,896,095,653

鉴于上述 2021年限制性股票激励计划及 2022 年限制性股票激励计划所涉限制性股票回购注销
和首期合伙人期权激励计划所涉行权股票过户登记的实施完成，对《上海豫园旅游商城（集团）股份有
限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）中相关条款作如下修订：

《公司章程》原条款 《公司章程》修订后的条款

第六条 公司注册资本为人民币 3,899,930,914元。 第六条 公司注册资本为人民币 3,896,095,653元。

第十九条 公司股份总数为 3,899,930,914 股，均为普通股，每股
面值 1元。

第十九条 公司股份总数为 3,896,095,653 股，均为普通股，每股
面值 1元。

除上述修订外，《公司章程》其他条款不变。
公司 2018年第四次股东大会（临时会议）、2021 年第三次股东大会（临时会议）、2022 年第三次股

东大会（临时会议）分别已授权董事会就首期合伙人期权激励计划、2021年限制性股票激励计划、2022
年限制性股票激励计划修改《公司章程》、办理公司注册资本的变更登记，修订后的《公司章程》经董事
会审议通过后生效，无须提交公司股东大会审议批准。

特此公告。

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司
2023 年 12 月 26 日

证券代码：000400 证券简称：许继电气 公告编号：2023-71

许继电气股份有限公司
关于收购哈尔滨电工仪表研究所有限公司